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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Zakup termocyklerów dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytania do Załącznika nr 6 do SWZ
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Pytanie nr 1
2.05. Czy Zamawiający zaakceptuje zakres temperatury w przedziale 3°C- 99°C?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Tak, Zamawiający dopuści również zakres temperatury 3°C- 99°C. 


Pytanie nr 2
Czy Zamawiający zaakceptuje 350 programów w maksymalnie 90 katalogach użytkowników?

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Tak, Zamawiający dopuści również 350 programów w maksymalnie 90 katalogach użytkowników. 
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